

# Bakklandet og Møllenberg nærmiljøstiftelse

## (BMNS)

### Styret

Styret har i 2017 bestått av Anne Tove Huse, Marny Bordal Skogrø, Hans Petter Hammernes, Erlend L. Solberg og Sverre H. Utseth. Huse har vært sekretær, Bordal Skogrø har hatt ansvar for økonomien, Utseth har vært leder og forøvrig er løpende oppgaver fordelt mellom medlemmene i styret.

### Styrets arbeid

Det er holdt 4 styremøter og forøvrig er oppgaver avklart gjennom direkte kontakt mellom styremedlemmene. Behandling av søknader har vært styrets viktigste arbeid, men det er også utviklet handlingsregler og retningslinjer for kontakten med søkere.

Styret har fortsatt dugnadsånden og ikke tatt ut honorar for arbeidet, men har påskjønet innsatsen med felles middag.

### Søknader og bevilgninger

Vi har i løpet av året mottatt 9 ferdige søknader. Av disse fikk 4 innvilget støtte og 5 fikk avslag. Samlet innvilget støtte er 330.000 kroner.

Bakkefestivalen startet med noe helt nytt - med noen likhetstrekk med Bakklandsdagene. De fikk 50.000 kr for å sikre sitt nybrottsarbeid.

Bakklandsdagene, som arrangeres av næringslivet i bydelen gjennom betydelig dugnadsånd, fikk en begrenset støtte på 30.000 kroner.

Initiativtakernes arbeid med å finansiere et minnesmerke over Otto Nielsen på Bakklandet fikk 200.000 kroner til å finansiere fundament og omgivelse for minnesmerket.

Rosenborgbanen AS fikk støtte på 50.000 kroner for å utvikle utendørstilbud.

Vi fant ikke tilstrekkelig grunnlag for å støtte arbeidet med å bygge en besøkshage, forsøk på å stimulere barns sjømatkultur, støtte til AV-utstyr, produksjonsstøtte til film og restaurering av privat bygning.

Ut over dette har vi hatt kontakt med en håndfull prosjekter som ikke har ferdigstilt noen søknader.

## Økonomi

Ved årsavslutning disponerer BMNS kr 6.547.427 til framtidig nærmiljøstøtte, en nedgang på vel 276.000 kri løpet av året.

Bakklandet 1. februar 2018

Sverre H. Utseth

Anne Tove Huse

Marny Bordal Skogtrø

Hans Petter Hammernes

Erlend L. Solberg